別記第５号様式（第８条関係）

年　　月　　日

江東区長　殿

申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　印

江東区商店街ユニバーサルデザイン意識啓発活動奨励金交付決定内容変更　（中止）承認申請書

　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号により、奨励金の交付決定を受けましたが、下記のとおり変更（中止）したいので、江東区商店街ユニバーサルデザイン意識啓発活動奨励金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

□　変更する場合（変更がある項目のみ記入）

	変更する項目
	変更前
	変更後

	実施期間

	実施商店街

	実施店舗数

	障害者氏名及び種別

	記録者氏名

　　※　障害者氏名及び種別を変更し、新たな事項を追加する場合は、当該事項を証明するための障害者手帳の写しを添付すること。
□　中止する場合
	中止する理由